
Andrzejki 2017
Koniec  listopada  to  czas  tradycyjnych
andrzejkowych zabaw. Jest to taka pora,
kiedy świat realny łączy się ze światem
magii, czarów i wróżb. Jak co roku, tym
razem  w  czwartek  30  listopada  2017  w
Zespole  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana

Kamila  Norwida  w  Lublinie  odbył  się  bal.  Zabawę  taneczną
przeplatały  lanie  wosku  i  wróżby  andrzejkowe.  Oprócz  tego
przygotowano  otrzęsiny  dla  nowych  uczniów  naszej  szkoły,
którzy  musieli  wykazać,  że  są  godni  wstąpienia  w  progi
Lubelskiego  Plastyka.  Ten  znakomity  wieczór  został
zorganizowany przez Samorząd Uczniowski ZSP w Lublinie.

E. K.
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Zabawa „choinkowa” dla dzieci
pracowników
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W  sobotę  11  lutego  2017  roku  w
auli  Zespołu  Szkół  Plastycznych  im.
Cypriana Kamila Norwida w Lublinie odbyła
się zabawa dla dzieci pracowników szkoły.
W tym roku imprezę przygotowali uczniowie
liceum z klasy  I A pod kierunkiem swojego

wychowawcy  Tomasza  Krasowskiego,  nauczyciela  przedmiotów  w
ZSP: Wychowania fizycznego i Edukacji dla bezpieczeństwa.

E. K.
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Bal gimnazjalny 2017
Dnia  18.02.2017  r.  w  Zespole  Szkół
Plastycznych  im.  C.  K.  Norwida  miał
miejsce  bal  gimnazjalny  zorganizowany
przez  uczniów  i  rodziców  klasy  III  B
Ogólnokształcącej Szkoły Sztuk Pięknych w
Lublinie.  Tradycyjnie  całą  uroczystość

rozpoczęto polonezem. Następnie głos zabrała dyrekcja szkoły:
Pan  Dyrektor  Krzysztof  Dąbek  oraz  Pani  Wicedyrektor  Alina
Tkaczyk. W dalszej kolejności przemówili: przewodniczący Rady
Oddziałowej  klasy  III  B  Pan  Marcin  Sławiński  oraz
przewodnicząca  klasy  IIIB  Patrycja  Lipczyńska.

Na  zakończenie  części  oficjalnej  wyświetlono  pokaz  zdjęć
przygotowany  przez  wychowawcę  klasy  Pana  Tomasza
Banaszkiewicza  zawierający  działalność  uczniów  w  latach
2013-2017. Wychowawca podziękował uczniom i ich rodzicom za
dotychczasowe  wsparcie  i  współpracę  po  czym  zaprosił
wszystkich  na  niezapomniana  zabawę  taneczną.

Tomasz Banaszkiewicz
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Galeria także na flickr

Karnawał  to  czas  zabaw  i
szaleństw!

W czwartkowe popołudnie, 23 lutego 2017 roku,
odbył się – tak długo oczekiwany przez uczniów
Zespołu Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila
Norwida  w  Lublinie  –  bal  karnawałowy.  Tym
razem gimnazjaliści, licealiści, nauczyciele i
rodzice  bawili  się  w  auli,  której  wystrój
przygotowali tegoroczni maturzyści w stylu lat
60-tych. W czasie zabawy odbyły się konkursy na

najlepsze przebranie indywidualne i przedstawienia klasowe.

Już  od  bardzo  wielu  lat,  bal  kostiumowy  cieszący  się
niesłabnącym powodzeniem wszedł na stałe w edukacyjny cykl
nauczania  naszej  szkoły.   Podczas  zabawy  realizowane  są
treści, cele oraz zadania z podstawy programowej przedmiotów
artystyczno-zawodowych.  Jest  on,  więc  nie  tylko  okazją  do
połączenia rozrywki i rekreacji z nauką, ale także doskonałą
formą integracji całej społeczności szkolnej.

Do zobaczenia na balu za rok!

E. K.
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Studniówka 2017
Z soboty na niedzielę, z 4 na 5 luty 2017
roku  uczniowie  ostatnich  klas  Zespołu
Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila
Norwida  w  Lublinie  swoją  studniówkę
zorganizowali,  tradycyjnie  w  siedzibie

szkoły przy ul. Muzycznej 10 a. W tym roku motywem przewodnim
były lata 60-te, do których nawiązywały wystrój sali, a także
niektóre kreacje maturzystów.

Zapraszamy do obejrzenia filmu na stronie Kuriera Lubelskiego.
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fot. Anna Kurkiewicz
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Studniówki 2017. Wypasiony lokal w modnej restauracji? Nie dla
nich. Oni bawią się u siebie
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Sezon studniówkowy powoli dobiega końca. Jednak w ten weekend
kolejne szkoły miały swoje bale przypominające o tym, że do
matury pozostało już tylko sto dni. Nasza fotografka wybrała
się  do  Zespołu  Szkół  Plastycznych  w  Lublinie,  przy  ul.
Muzycznej. Tutaj studniówki od lat odbywają się w szkolnym
budynku. Pewnie udało by się znaleźć jakiś lokal, ale wolimy
organizować studniówkę właśnie tutaj. Czytaj dalej i oglądaj
galerię zdjęć (44 fot.)…

Galeria – Flickr.pl
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Andrzejki 2016
W środę 30 listopada 2016 roku w Zespole
Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila
Norwida  w  Lublinie  odbył  się  bal
andrzejkowy i otrzęsiny klas pierwszych.
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Bal kostiumowy w ZSP

 Samorząd Uczniowski ZSP

9  lutego  2016  roku  aula  Zespołu  Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie  zatętniła  karnawałowym  życiem.
Jej wystrój w stylu „cyrku” wykonany przez
tegorocznych  maturzystów  zachęcał  do
zabawy.  Gdy  przybyli  uczniowie  i

nauczyciele  przebrani  w  oryginalne  stroje,  zrobiło  się
niezwykle  kolorowo  i  ekscytująco.  W  ten  wtorkowy
wieczór szkolna aula zamieniła się w różnobarwne, teatralne i
muzyczne  widowisko,  podczas  którego  świetnie  bawili  się
wszyscy – zarówno młodzież, jak i dorośli.
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Na zasadach konkursu, dziewczęta i chłopcy
prezentowali  swoje  karnawałowe  stroje
poprzez  indywidualne  i  grupowe  występy,
które zostały nagrodzone gromkimi brawami.
Uczniowskie  „popisy”  przysporzyły  jury
niemało  kłopotu.  Po  burzliwych  debatach
wydano werdykt –   protokół konkursu kostiumowego.

Przypominamy, że już od wielu lat, bal kostiumowy cieszący się
niesłabnącym powodzeniem wszedł na stałe w edukacyjny cykl
nauczania naszej szkoły. Podczas zabawy realizowane są treści,
cele oraz zadania z podstawy programowej takich przedmiotów,
jak  projektowanie,  fotografia  i  film,  reklama  wizualna,
tkanina artystyczna…

Tegoroczny  bal  kostiumowy  zakończył  okres  zimowych  zabaw,
maskarad i pochodów w karnawale. Przypominamy, że rozpoczyna
się on najczęściej w dniu Trzech Króli, a kończy we wtorek
przed Środą Popielcową, która oznacza początek wielkiego postu
i oczekiwania na Wielkanoc.

Do zobaczenia za rok!

E.K.
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Bal andrzejkowy w ZSP

 Samorząd Uczniowski ZSP

27  XI  2015  roku  Samorząd  Uczniowski
zorganizował wieczór andrzejkowy połączony
z  otrzęsinami  uczniów  klas  pierwszych.
Uczniowie przygotowali tradycyjne wróżby,
spośród  których  największym  powodzeniem
cieszyło się lanie wosku.
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Oprócz tego przygotowano otrzęsiny dla nowych uczniów naszej
szkoły, którzy musieli wykazać, że są godni wstąpienia w progi
Lubelskiego Plastyka. Znakomitą zabawę zapewnił DJ Marcin Woś,
absolwent naszej szkoły przy muzyce, którego tańczyli zarówno
uczniowie, jak i wychowawcy.
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Studniówka 2016
Uczniowie klas maturalnych z Zespołu Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie  bawili  się  w  sobotę  30
stycznia  na  balu
studniówkowym. Tradycyjnie odbyła się ona
w  siedzibie  szkoły  przy  ul.  Muzycznej,

gdzie  sami  maturzyści  przygotowali  dekoracje.  W  tym  roku
motywem przewodnim był „cyrk”.

 Fotorelacja w Kurierze Lubelskim
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